
Sayı: 187 Temmuz 2026Elektronik Bülten

Üyelik ve Diğer Talepleriniz için : www.tkdk.gov.trbasin@tkdk.gov.tr

DARA ANTİK KENTİ YAKININA
YÖRESEL LEZZETLER RESTORANI

-KADIN GİRİŞİMCİ BURDUR’A APART OTEL KURDU
-PEYZAJ MİMARININ SERASI FİDE ÜRETİMİNE BAŞLADI



www.tkdk.gov.tr / 444 85 35

tkdkonline

DARA ANTİK KENTİ YAKININA YÖRESEL LEZZETLER RESTORANI
Mardin’in Artuklu ilçesinde yaşayan 25 yaşındaki girişimci Mısra Acar, Dara Antik Kenti yakınına yöresel lezzetlerin sunulduğu restoran 
kurdu.

Acar, yaptığı açıklamada, yatırım kararı aldıktan sonra yaptıkları araştırmalar sırasında TKDK’nın Türkiye-Avrupa Birliği eş 
finansmanıyla uygulanan IPARD Programı kapsamında girişimcilere yönelik hibe desteklerini incelediklerini söyledi. 

Özellikle kadın ve genç yatırımcılara uygulanan pozitif ayrımcılığı projesi için önemli bir fırsat olarak gördüğünü belirten Acar, şöyle 
konuştu:

“Bölgemize her yıl çok sayıda yerli ve yabancı turist gelmekte ancak kaliteli hizmet sunan ve yöresel lezzetleri ön plana çıkaran 
işletmelerin yeterli olmadığını gördük. Bu ihtiyacı bir fırsat olarak değerlendirerek, bölge turizmine katkı sağlayacak bir restoran 
yatırımı yapmaya karar verdik. TKDK’ya proje sunma aşamasında süreç oldukça detaylı ve resmi prosedürler içeriyordu. Ancak bu 
titiz yapı sayesinde projemizi daha profesyonel ve planlı şekilde hazırlama imkanı bulduk. TKDK’nın belirlediği kriterler bize yol 
gösterici oldu ve süreci daha doğru şekilde yönetmemizi sağladı.” Acar, TKDK’ya proje sunacak vatandaşlara projelerinin bölgenin 
ihtiyaçlarına uygun, sürdürülebilir ve gerçekçi bir iş planına sahip olmasını sağlamalarını tavsiye ederek, bu durumun projenin kabul 
şansını artıracağını ve uzun vadede başarıyı garantileyeceğini kaydetti.
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PEYZAJ MİMARININ SERASI FİDE ÜRETİMİNE BAŞLADI
Ankara’nın Beypazarı ilçesinde peyzaj mimarı Fatmanur Ünlü tarafından IPARD III Programı hibe desteğiyle kurulan 
sera, üretime başladı.

Türkiye-Avrupa Birliği eş finansmanıyla hayata geçirilen proje kapsamında kurulan 2 modern üretim serasında 
sebze fidesi üretiliyor.

Yatırım, bölgedeki üreticilerin kaliteli fideye erişimine katkı sağlıyor. 
Toplam yatırım tutarı 14,7 milyonluk projeye TKDK tarafından 8,5 milyon TL hibe ödendi. 
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AFYONKARAHİSAR’DA “KİRAZ ÇİÇEĞİ FOTO SAFARİ” HEYECAN

TKDK Afyonkarahisar İl Koordinatörlüğü tarafından IPARD Programı LEADER tedbiri kapsamında desteklenen Sultandağı Yerel 
Eylem Grubu Derneği, “Kiraz Çiçeği Foto Safarisi” düzenledi. 

TKDK Afyonkarahisar İl Koordinatörü Zülgari Özdemir, etkinlikte yaptığı konuşmada, etkinliğin TKDK tarafından yürütülen IPARD 
Programı kapsamında, Avrupa Birliği ile ulusal bütçeden sağlanan desteklerle finanse edildiğini söyledi ve katılımcılara 
teşekkür etti.

Sultandağı’nın doğal güzellikleri arasında gerçekleştirilen etkinlik, fotoğraf tutkunlarını ve doğaseverleri bir araya getirdi. Kiraz 
ağaçlarının çiçek açtığı özel dönemde gerçekleştirilen foto safari, katılımcılara görsel şölen sunmanın yanı sıra bölgenin 
tanıtımına katkı sağladı.

Foto safariye, Afyonkarahisar Vali Vekili Yalçın Sezgin ve Vali Yardımcısı Celil Ateşoğlu, Sultandağı Kaymakamı Hacı Demirci, 
Sultandağı Belediye Başkanı Mehmet Aldırmaz, kamu kurumlarının müdürleri, fotoğrafseverler, doğa tutkunları ve öğrenciler 
katıldı.
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KADIN GİRİŞİMCİ BURDUR’A APART OTEL KURDU
Kadın girişimci Münevver Kavçakar, Burdur’un Gölhisar ilçesine apart otel kurdu. 

Otel 23 oda ve 30 yatak kapasitesiyle yılda yaklaşık 200 yabancı ve 2 bin 500 yerli turisti ağırlıyor. Özellikle, Gölhisar’ın 
tarihi ve kültürel mirası Kibyra Antik Kenti’ni ziyarete gelen turistler için ilk konaklama tercihi niteliğindeki tesiste 3 
vatandaş istihdam ediliyor.

Demircilik, dericilik, çömlekçilik ve at yetiştiriciliği ve savaşçı halkıyla ünlü Kibyra Antik Kenti’ndeki yapılar simetrik 
düzenlenmiş, tepelik teraslanarak göl ve ova manzarasına hakim konumda ve hiçbir yapı bir diğerinin manzarasını 
kesmeyecek biçimde bulunuyor. Şehire girerken solda anıtsal kapı ile Antik Çağ Anadolu’sunun 12-13 bin kişi 
kapasitesi ile en görkemli stadyumu yer alıyor.

Antik Kent, UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer alıyor.
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PİDECİLERE HİJYEN VE SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM EĞİTİMİ
Aydın‘da kurulan Yenipazar Yerel Eylem Grubu (YEG) Derneği, ilk etkinliğini ilçenin simgesi Yenipazar pidesi üreticilerine yönelik düzenlenen 
“Pidecilere Yönelik Hijyen ve Sürdürülebilir Turizm Eğitimi” ile gerçekleştirdi.

Yenipazar YEG Derneği Başkanı Dr. Elif Meryem Yurdakul Şipal, yaptığı konuşmada, Yenipazar pidesinin ilçenin kültürel mirasının ve ekonomik 
potansiyelinin en önemli unsurlarından biri olduğunu belirterek, yerel değerlerin korunması ve gelecek nesillere aktarılması için çalışmaların 
kararlılıkla sürdürüldüğünü söyledi.

Eğitimde katılımcılara gıda güvenliği, kişisel hijyen, iş yeri ve ekipman hijyeni, doğru depolama uygulamaları ile sürdürülebilir turizm konularında 
kapsamlı bilgiler aktarıldı. Ayrıca, Aydın İl Tarım ve Orman Müdürlüğü uzmanları tarafından uygulamalı örnekler gösterildi. 

Eğitimle yerel kalkınma, iş birliği ve kapasite geliştirme, Yenipazar’ın gastronomi turizmi alanındaki marka değerinin güçlendirilmesi amaçlanıyor. 
Programa, Yenipazar Kaymakamı Murat Karataş, kamu kurumlarının idarecileri, TKDK uzmanları, yerel paydaşlar ve pide işletmecileri katıldı.
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ÇANAKKALE’DE YEG’LERE 7,5 MİLYON TL HİBE ÖDEMESİ
TKDK tarafından Çanakkale’de faaliyet gösteren Yerel Eylem Grubu (YEG) derneklerine Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması – LEADER 
yaklaşımı kapsamında toplam 7 milyon 525 bin TL hibe ödendi. 

Gökçeada, Eceabat ve Bozcaada ilçelerini kapsayan GEBYEGDER içinde kadın kooperatiflerinin de bulunduğu 9 kooperatife 213 makine (6,1 
milyon TL) hibe edildi. Ayvacık - Assos YEG içinde kadın kooperatiflerinin de bulunduğu 4 kooperatife 23 makine (1,3 milyon TL) hibe edildi. Ayrıca, 
kadınlar, gençler, çocuklar ve kooperatif üyelerinden oluşan yaklaşık 600 vatandaşa mesleki, teknik, sportif ve kurumsal eğitim programları 
düzenlendi.

IPARD III programı ile 2030 yılına kadar desteklenmeye hak kazanan Ayvacık-Assos YEG, Gökçeada-Eceabat-Bozcaada YEG, Bayramiç YEG ve 
Yenice YEG ile Çanakkale’nin 6 ilçesini kapsayan bu 4 adet YEG için toplamda 57,2 milyon TL hibe bütçesi tahsis edildi.
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Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi
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Bültenin tüm hakları, Katılım Öncesi Kırsal Kalkınma Aracı (IPARD) Programı’nı uygulayan 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup sadece kaynak gösterilmek 
kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının içeriğinden sorumlu değildir.


